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DZ. 271.4.2025       . 

Uczestnicy postepowania 

 

Niniejszym informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                     
pn.: „Zakup kosiarki na ramieniu i przyczepy do ciągnika”  od  wykonawców wpłynęły 
następujące zapytanie: 

 

Pytanie 1 -  w związku z ogłoszonym postępowaniem i zamieszczoną SWZ, zwracam się do 

Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienia dot. zamieszczonej specyfikacji i OPZ. Nasze 

wątpliwości dotyczą wymagań Zamawiającego odnośnie wymaganej gwarancji na przedmiot 

zamówienia.  

W SWZ na str. 5 w pkt. 13 Zamawiający zawarł zapis:  

13) Gwarancja jakości i rękojmia: Dla dostarczonego wyposażenia w ramach zamówienia 

okres gwarancji jakości i rękojmi wynosi minimum 24 miesiące. Ostateczny okres gwarancji 

jakości oraz rękojmi zostanie określony w ofercie Wykonawcy.  

W kryterium oceny ofert w pkt. XIII na str. 17 Zamawiający napisał z kolei:  

• Zaoferowanie 6 miesięcy gwarancji – 0 pkt.  

• Zaoferowanie 12 miesięcy gwarancji – 10 pkt.  

• Zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji – 20 pkt.  

(z podanej klasyfikacji wynika, że minimalny okres gwarancji jest też maksymalnym okresem 

gwarancji za, który wykonawca otrzyma najwięcej punktów) W kolejnym zdaniu, Zamawiający 

informuje, iż cyt.”…za najdłuższy realny okres gwarancji jakości przyjmuje okres 48 miesięcy. 

Minimalny natomiast wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji wynosi 24 miesiące…”  

Natomiast w Formularzu ofertowym została przez Zamawiającego umieszczona Uwaga, że: 

UWAGA: okres gwarancji na dostarczone maszyny i pojazdy jest kryterium oceny oferty. 

Wykonawca nie może zaoferować okresu gwarancji na dostarczone materiały i urządzenia 

krótszego niż 36 miesięcy oraz okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz 

dostarczone materiały i urządzenia dłuższego niż 60 miesięcy.  

W związku ze znaczącymi rozbieżnościami w treści dokumentacji zwracam się z prośbą do 

Zamawiającego o jednoznaczne określenie wymagań Zamawiającego co do wysokości 

gwarancji i jej oceny 

Odpowiedź – Zamawiający dokonał stosownych zmian. Poprawione dokumenty w załączeniu. 

Pytanie 2 -  Czy zamawiający dopuści zasięg poziomy ramienia z głowicą 580 cm? 

Odpowiedź – Tak. 


